
1 
 

                                                                                                      

 
 

Zadavatel: Město Zubří 
Právní forma: územně samosprávný celek 
IČ: 00304492 
Sídlo: U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Opravy MK po kůrovcové kalamitě Zubří 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 

 
a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmětem projektu, na který je požadována dotace, je oprava 2 úseků místních komunikací, které 
jsou ve špatném, mnohde havarijním stavu. Oprava zahrnuje pokládku asfaltových vrstev na 
stávající penetraci s vyrovnáním příčného a podélného profilu. 
Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH:   1 281897,00 Kč 
 

b)    Zvolený druh zadávacího řízení 
        Otevřené řízení 
 
c)    Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: PORR, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 43005560 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

  Jahodová 60,620 00 Brno 
Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: MOBIKO plus a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou,  
757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 26788675 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 



2 
 

 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jiráskova 35 
757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26820218 

 
d)     Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění: 

                   Nikdo nebyl vyloučen. 
 
e)   Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

      
     

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 
 

    

 
 
 

     
     

        
        

       
        

      
         

  
          

      
         

       
    

        

    

  
     

     
      

         
          

      
          

       
    

     

    

  

PORR, a.s.                                                                                                                      

 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 43005560 
 
  f)    Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 
                Poddodavatele neuvedeni. 
 

g)   nebylo 
h)   nebylo 
i)   nebylo 

 
   j)     Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
                                                   Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 
      Podání nabídek proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
 
 
 

l)    Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 
                                            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 m)   nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 
  n)    Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 zákona 
                                       Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 zákona. 
 
V Zubří, dne 20. 04. 2022 
Ing. Milan Palacký, zástupce zadavatele 


	Zadavatel: Město Zubří
	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
	g)   nebylo

		2022-04-20T13:35:14+0200
	Ing. Milan Palacký




